
 

COMUNECOMUNE    DIDI    THIESITHIESI 
Provincia di Sassari 

ORIGINALE 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 
N° 35 
In data 
18-12-2025 

OGGETTO:Lettura e approvazione verbali seduta precedente (27.11.2025). 
 

 
L’anno  duemilaventicinque, il giorno   diciotto del mese di dicembre alle ore 16:30 nella sala delle 
adunanze del Comune, in seduta Straordinaria  ed in  Prima  convocazione, partecipata ai Signori 
Consiglieri con appositi avvisi  è presente il sindaco, Dott. Gianfranco Soletta , con l’intervento dei 
Signori:  
 
All’appello risultano: 
 

Soletta Gianfranco Sindaco Presente 
Bussu Francesco consigliere Assente 
Canu Chiara consigliere Presente 
Colombo Giovanna consigliere Assente 
Leoni Sebastiana consigliere Presente 
Manca Giovanna Maria consigliere Presente 
Piredda Giuseppe consigliere Presente 
Piredda Giuseppina consigliere Presente 
Seddaiu Antonello consigliere Presente 
Serra Giuseppe consigliere Assente 
Tanca Salvatore consigliere Presente 
Tola Gavina consigliere Presente 

 
presenti n.   9 e assenti n.   3. 

 

Partecipa, con funzioni consultive, referenti, di assistenza e di verbalizzazione, il  Segretario 
Comunale Dott.ssa Gavina Cocco. 
La seduta è pubblica. 
 
  

mailto:n.@25@


DELIBERA DI CONSIGLIO n.35 del 18-12-2025 COMUNE DI THIESI 
 

Pag. 2 

ATTESTATO CONFORMITA’ ALLE LEGGI, STATUTO E REGOLAMENTI  - art. 97 C. 2  D.Lgs 267/2000 
 
Parere Favorevole  
 
Thiesi, 15-12-2025 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dott.ssa Gavina Cocco 

 
Si attesta la conformita' dell’atto alle leggi, allo statuto ed ai regolamenti ai sensi dell’art. 97 c. 2 
D.Lgs 267/2000 
 

 
PARERI AI SENSI DELL’ART. 49 DEL D.LGS. 267 DEL 18 AGOSTO 2000 

 
 
 
 
 
 
 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 
Visti i Verbali della precedente seduta consiliare del 27.11.2025 come da prospetto: nm 
 
 
ero  
numero data oggetto 

33 27/11/2025 Lettura e approvazione verbali seduta precedente (27.10.2025). 

34 27/11/2025 
Art. 175 D.Lgs. n. 267/2000. Variazione al bilancio di previsione 
finanziario 2025/2027. Variazione n. 10/2025 

 
 
Visto, in particolare il Capo I della Parte IV – LE DELIBERAZIONI - art. 57, 1° comma che 
testualmente recita: “Il verbale è sottoposto ad approvazione del Consiglio Comunale nella prima 
seduta successiva alla sua pubblicazione all’albo Pretorio….”;  
 
Presenti e votanti n. 9 consiglieri  
 
con votazione che riporta esito unanime 
 

DELIBERA 
 
Di approvare ad ogni effetto di legge e di regolamento i verbali relativi alle Deliberazioni di Consiglio 
Comunale adottati nella seduta consiliare tenutasi in data 27.11.2025 recanti numero 33 e 34 come 
da prospetto in premessa.  
 
Infine, con separata ed unanime votazione delibera l’immediata esecutività della presente ai sensi 
dell’art. 134, 4° comma decreto legislativo n. 267/2000. 
 
  



DELIBERA DI CONSIGLIO n.35 del 18-12-2025 COMUNE DI THIESI 
 

Pag. 3 

 
Il presente verbale viene letto, confermato e sottoscritto. 
 
 

IL sindaco IL Segretario Comunale 
Dott. Gianfranco Soletta 

 
Dott.ssa Gavina Cocco 

 
 
 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva: 

  Per dichiarazione di immediata eseguibilità (Art 134, comma 4, del T.U.L.O.E.L.). 
 Per decorso del decimo giorno dalla pubblicazione (Art. 134, comma 3, del T.U.L.O.E.L.). 

 
 IL Segretario Comunale 
 Dott.ssa Gavina Cocco 

 
 
Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del Codice dell'Amministrazione digitale (D.Lgs. 
82/2005) 
 
 


